
1

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR SOCIALINIO

BŪSTO, KAIP ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES,
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. spalio   d. Nr. I2(6.70 E)-
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies
3  punktu,  34 straipsnio  1  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  paramos  būstui  įsigyti  ar  išsinuomoti
įstatymo 2 straipsnio  8  ir  10 dalimis,  Zarasų rajono savivaldybės  tarybos  2019 m.  spalio  4  d.
sprendimo Nr. T-161  „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 22 d. sprendimo
Nr. T-111 „Dėl  Zarasų rajono savivaldybės būsto ir  socialinio būsto nuomos,  būsto nuomos ar
išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų
grąžinimo tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo“  2  punktu,  atsižvelgdamas  į  socialinio  būsto
nuomos poreikį:

1. T v i r t i n u:
1.1. Zarasų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą (pridedama);
1.2. Zarasų rajono socialinio būsto, kaip Zarasų rajono savivaldybės būsto fondo dalies,

sąrašą (pridedama).
2. P r i p a ž į s t u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. liepos

3 d. įsakymo Nr. I2(6.70 E)-143 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir socialinio
būsto, kaip Zarasų rajono savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ 1 punktą netekusiu
galios. 

Įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos  direktoriui  (Sėlių  a.  22,  Zarasai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo
įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos
skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka,  Regionų apygardos administracinio teismo
Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Aurelijus Banys



1

PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2023 m. spalio  d. įsakymu 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas, kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
1. Savanorių g. 6-44, Zarasai

27,00
27,00

2. S. Nėries g. 7-9, Zarasai
50,04

50,04

3. S. Nėries g. 31-15, Zarasai
49,38

49,38

4. S. Nėries g. 53-29, Zarasai 31,59 31,59

5. S. Nėries g. 57-40, Zarasai
53,12

53,12

6. S. Nėries g. 57-61, Zarasai 57,10 57,10

7. S. Nėries g. 57-66, Zarasai
55,44

55,44

8. P. Širvio g. 18-11, Zarasai 49,12 49,12

9. P. Širvio g. 18-16, Zarasai 32,98 32,98

10. P. Širvio g. 20-16, Zarasai 35,69 35,69

11. P. Širvio g. 20-17, Zarasai 75,33 75,33

12. P. Širvio g. 36-36, Zarasai 59,54 59,54

13. Šiaulių g. 4-1, Zarasai 49,68 49,68

14. Žiedo g. 23, Baibių k., Degučių sen., Zarasų r. 41,26 41,26

15. Žirgų g. 22-5A, Užtiltės k., Dusetų sen., 
Zarasų r.

47,62 47,62

16. Sodų g. 28-1, Dulių k., Zarasų r. 37,16 37,16

17. K. Būgos g. 8-4, Dusetos, Zarasų r. 35,59 35,59

18. Zarasų g. 6, Avilių II k., Zarasų r. 125,56 125,56

19. Vilties g. 5-1, Šaulių k., Zarasų sen. 37,28 37,28

20. Vilties g. 7-8, Šaulių k., Zarasų r. 40,51 40,51

21. Liepų g. 6-1, Baibių k., Zarasų r. 79,77 79,77

22. Daugailių g. 15, Salako mstl., Zarasų r. 56,84 56,84



2

Eil.
Nr.

Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas, kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
Iš viso: 1127,6 1127,6



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2023 m. spalio  d. 
įsakymu Nr. I2(6.70 E)-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP ZARASŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
ZARASŲ MIESTO SENIŪNIJA

1. K. Donelaičio g. 7-4, Zarasai 33,12 33,12
2. K. Donelaičio g. 7-12, Zarasai 33,54 33,54
3. K. Donelaičio g. 7-26, Zarasai 34,27 34,27
4. K. Donelaičio g. 7-28, Zarasai 31,67 31,67
5. K. Donelaičio g. 7-34, Zarasai 34,06 34,06
6. K. Donelaičio g. 7-37, Zarasai 30,18 30,18
7. K. Donelaičio g. 7-38, Zarasai 33,75 33,75
8. K. Donelaičio g. 7-39, Zarasai 33,54 33,54
9. K. Donelaičio g. 7-40, Zarasai 38,85 38,85
10. K. Donelaičio g. 7-44, Zarasai 19,48 19,48
11. Vilniaus g. 18a-2, Zarasai 63,06 63,06
12. Vilniaus g. 55A-17, Zarasai 31,46 31,46
13. Vytauto skg. 10-16, Zarasai 29,45 29,45
14. Vytauto skg. 10-21, Zarasai 57,71 57,71
15. Vytauto skg. 12-17, Zarasai 50,33 50,33
16. Vytauto skg. 12-23, Zarasai 20,55 20,55
17. Vytauto skg. 12-24, Zarasai 31,82 31,82
18. Vytauto skg. 12-38, Zarasai 30,48 30,48
19. Vytauto skg. 12-39, Zarasai 30,53 30,53
20. Vytauto skg. 14-11, Zarasai 31,59 31,59
21. Vytauto skg. 14-12, Zarasai 30,30 30,30
22. Vytauto g. 36a-9, Zarasai 52,06 52,06
23. Vytauto g. 36A-10, Zarasai 64,32 64,32
24. Vytauto g. 37-2, Zarasai 40,41 40,41
25. Vytauto g. 40a-19, Zarasai 34,03 34,03
26. Vytauto g. 40a-21, Zarasai 49,29 42,29
27. Vytauto g. 42a-24, Zarasai 49,63 49,63
28. Vytauto g. 42a-25, Zarasai 48,69 48,69
29. Vytauto g. 42a-26, Zarasai 46,27 46,27
30. Vytauto g. 42a-38, Zarasai 47,95 47,95
31. Vytauto g. 50a-2, Zarasai 49,85 49,85
32. Vytauto g. 52-8, Zarasai 50,15 50,15
33. P. Širvio g. 3-35, Zarasai 52,96 52,96
34. P. Širvio g. 12-15, Zarasai 33,38 33,38
35. P. Širvio g. 14-10, Zarasai 32,62 32,62



2

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
36. P. Širvio g. 16-19, Zarasai 50,82 50,82
37. P. Širvio g. 16-20, Zarasai 34,45 34,45
38. P. Širvio g. 18-12, Zarasai 32,33 32,33
39. P. Širvio g. 18-15, Zarasai 48,26 48,26
40. P. Širvio g. 18-17, Zarasai 72,38 72,38
41. P. Širvio g. 18-20, Zarasai 33,03 33,03
42. P. Širvio g. 18-21, Zarasai 72,97 72,97
43. P. Širvio g. 18-22, Zarasai 47,76 47,76
44. P. Širvio g. 20-5, Zarasai 72,79 72,79
45. P. Širvio g. 24-3, Zarasai 45,21 45,21
46. P. Širvio g. 26-5, Zarasai 50,00 50,00

47. P. Širvio g. 26-26, Zarasai 32,04 32,04

48. P. Širvio g. 26-29, Zarasai 32,10 32,10

49. P. Širvio g. 32-16, Zarasai 49,25 49,25

50. P. Širvio g. 34-25, Zarasai 52,74 52,74

51. P. Širvio g. 36-7, Zarasai 45,25 45,25
52. P. Širvio g. 36-11, Zarasai 45,21 45,21
53. P. Širvio g. 36-13, Zarasai 72,06 72,06
54. P. Širvio g. 36-15, Zarasai 45,45 45,45
55. P. Širvio g. 36-17, Zarasai 71,29 71,29
56. P. Širvio g. 36-18, Zarasai 58,17 58,17
57. P. Širvio g. 36-19, Zarasai 56,97 56,97
58. P. Širvio g. 36-20, Zarasai 58,07 58,07
59. P. Širvio g. 36-21, Zarasai 71,44 71,44
60. P. Širvio g. 36-22, Zarasai 58,55 58,55
61. P. Širvio g. 36-23, Zarasai 57,47 57,47
62. P. Širvio g. 36-24, Zarasai 58,53 58,53
63. P. Širvio g. 36-25, Zarasai 71,47 71,47
64. P. Širvio g. 36-26, Zarasai 58,19 58,19
65. P. Širvio g. 36-27, Zarasai 57,64 57,64
66. P. Širvio g. 36-28, Zarasai 58,57 58,57
67. P. Širvio g. 36-29, Zarasai 71,82 71,82
68. P. Širvio g. 36-30, Zarasai 58,04 58,04
69. P. Širvio g. 36-31, Zarasai 57,98 57,98
70. P. Širvio g. 36-32, Zarasai 58,38 58,38
71. P. Širvio g. 36-33, Zarasai 71,33 71,33
72. P. Širvio g. 36-34, Zarasai 58,12 58,12
73. P. Širvio g. 36-35, Zarasai 57,10 57,10
74. P. Širvio g. 36-37, Zarasai 70,62 70,62
75. P. Širvio g. 36-39, Zarasai 58,75 58,75
76. P. Širvio g. 36-40, Zarasai 59,60 59,60
77. P. Širvio g. 36-41, Zarasai 70,99 70,99
78. P. Širvio g. 36-42, Zarasai 58,05 58,05



3

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
79. P. Širvio g. 36-43, Zarasai 57,19 57,19
80. P. Širvio g. 36-45, Zarasai 72,40 72,40
81. P. Širvio g. 36-46, Zarasai 58,09 58,09
82. P. Širvio g. 36-47, Zarasai 57,18 57,18

83. S. Nėries g. 1-12, Zarasai 49,47 49,47
84. S. Nėries g. 7-5, Zarasai 32,96 32,96
85. S. Nėries g. 51-11, Zarasai 33,14 33,14
86. S. Nėries g. 15-28, Zarasai 52,13 52,13
87. S. Nėries g. 21-1, Zarasai 52,01 52,01
88. S. Nėries g. 23-13, Zarasai 78,00 78,00
89. S. Nėries g. 31-12, Zarasai 50,55 50,55
90. S. Nėries g. 23-12, Zarasai 65,72 65,72
91. S. Nėries g. 29-36, Zarasai 33,24 33,24
92. S. Nėries g. 37-9A, Zarasai 38,80 38,8
93. S. Nėries g. 37-12, Zarasai 38,07 38,07
94. S. Nėries g. 47-11, Zarasai 33,59 33,59
95. S. Nėries g. 47-38, Zarasai 64,82 64,82
96. S. Nėries g. 49-1, Zarasai 50,29 50,29
97. S. Nėries g. 49-21, Zarasai 65,59 65,59
98. S. Nėries g. 51-38, Zarasai 51,77 51,77
99. S. Nėries g. 57-36, Zarasai 52,56 52,15
100. S. Nėries g. 57-37, Zarasai 53,20 53,2

101. S. Nėries g. 57-38, Zarasai 41,42 41,42

102. S. Nėries g. 57-39, Zarasai 67,63 67,63

103. S. Nėries g. 57-41, Zarasai 53,05 53,05

104. S. Nėries g. 57-42, Zarasai 41,15 41,15

105. S. Nėries g. 57-43, Zarasai 68,02 68,02

106. S. Nėries g. 57-44, Zarasai 52,97 52,97

107. S. Nėries g. 57-45, Zarasai 53,53 53,53

108. S. Nėries g. 57-46, Zarasai 41,54 41,54

109. S. Nėries g. 57-47, Zarasai 67,32 67,32

110. S. Nėries g. 57-48, Zarasai 52,57 52,57

111. S. Nėries g. 57-49, Zarasai 53,54 53,54

112. S. Nėries g. 57-50, Zarasai 41,21 41,21



4

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.

113. S. Nėries g. 57-51, Zarasai 67,14 67,14

114. S. Nėries g. 57-52, Zarasai 52,46 52,46

115. S. Nėries g. 57-53, Zarasai 53,39 53,39

116. S. Nėries g. 57-54, Zarasai 42,17 42,17

117. S. Nėries g. 57-55, Zarasai 70,80 70,80

118. S. Nėries g. 57-56, Zarasai 55,97 55,97

119. S. Nėries g. 57-57, Zarasai 57,01 57,01

120. S. Nėries g. 57-58, Zarasai 54,96 54,96

121. S. Nėries g. 57-59, Zarasai 58,26 58,26

122. S. Nėries g. 57-60, Zarasai 56,01 56,01

123. S. Nėries g. 57-62, Zarasai 55,44 55,44

124. S. Nėries g. 57-63, Zarasai 58,65 58,65

125. S. Nėries g. 57-64, Zarasai 55,78 55,78

126. S. Nėries g. 57-65, Zarasai 56,97 56,97

127. S. Nėries g. 57-67, Zarasai 57,93 57,93

128. S. Nėries g. 57-68, Zarasai 56,26 56,26

129. S. Nėries g. 57-69, Zarasai 56,90 56,90

130. S. Nėries g. 57-70, Zarasai 56,13 56,13

131. S. Nėries g. 57-71, Zarasai 58,29 58,29

132. S. Nėries g. 57-72, Zarasai 56,53 56,53

133. S. Nėries g. 57-73, Zarasai 57,16 57,16

134. S. Nėries g. 57-74, Zarasai 55,57 55,57

135. S. Nėries g. 57-75, Zarasai 58,43 58,43

136. Aušros skg. 1-1, Zarasai 47,57 47,57



5

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
137. Aušros skg. 1-3, Zarasai 41,23 41,23

138. Aušros skg. 1-4, Zarasai 47,30 47,30

139. Aušros skg. 1-5, Zarasai 37,13 37,13

140. Aušros skg.  1-8, Zarasai 36,57 36,57

141. K.Būgos g. 18-6, Zarasai 40,11 40,11

142. E. Pliaterytės g. 17-2, Zarasai 35,64 35,64

143. E. Pliaterytės g. 19-1, Zarasai 34,67 34,67

144. Šiaulių g. 25-2A, Zarasai 30,32 30,32

145. Šiaulių g. 25-3A, Zarasai 36,53 36,53

146. Šiaulių g. 28-4, Zarasai 58,59 58,59

147. Šiaulių g. 54-1, Zarasai 32,56 32,56

148. Šiaulių g. 55-1, Zarasai 31,05 31,05

149. Dariaus ir Girėno g. 30-9, Zarasai 42,05 42,05

150. Dariaus ir Girėno g. 39-2, Zarasai 25,79 25,79

151. Valstiečių g. 16-9, Zarasai 46,60 46,60

ZARASŲ SENIŪNIJA 
152. Šaltinių g. 34-10, Dimitriškių k., Zarasų r. 58,31 58,31

153. Šaltinių g. 38-302, Dimitriškių k., Zarasų r. 44,86 44,86

154. Ežerėnų g. 1-2, Štadvilių k., Zarasų r. 52,11 52,11

155. Vilties g. 9-7, Šaulių k., Zarasų r. 70,88 70,88

156. Šiaulių g. 22-1, Magutiškių vs., Zarasų r. 16,37 16,37

157. Šiaulių g. 22-3, Magutiškių vs., Zarasų r. 10,20 10,20

SUVIEKO SENIŪNIJA
158. Kalno g. 3-17, Suvieko k., Zarasų r. 51,84 51,84



6

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.

SALAKO SENIŪNIJA
159. Daugailių g. 3-4, Salako mstl., Zarasų r. 78,25 78,25

DEGUČIŲ SENIŪNIJA
160. Liepų g. 6-4, Baibių k., Zarasų r. 64,60 64,60

161. Liepų g. 6-3, Baibių k., Zarasų r. 79,77 79,77

DUSETŲ SENIŪNIJA

162. Vilniaus g. 27-1, Dusetos, Zarasų r. 21,25 21,25

163. Vilniaus g. 27-2, Dusetos, Zarasų r. 39,20 39,20

164. K. Būgos g. 9-1, Dusetos, Zarasų r. 32,41 32,41

165. K. Būgos g. 9-3, Dusetos, Zarasų r. 32,43 32,43

166. Berželių g. 10-6, Užtiltės k., Zarasų r. 69,12 69,12

167. Melioratorių g. 3-2, Užtiltės k., Zarasų r. 26,24 26,24

168. Melioratorių g. 3-8, Užtiltės k., Zarasų r. 26,24 26,24

169. Melioratorių g. 3-20, Užtiltės k., Zarasų r. 35,80 35,80

170. Melioratorių g. 5-27, Užtiltės k., Zarasų r. 43,94 43,94

171. Pušyno g. 4-3, Užtiltės k., Zarasų r. 37,45 37,45

172. Pušyno g. 7-1, Užtiltės k., Zarasų r. 37,67 37,67

173. Žirgų g. 8-3, Užtiltės k., Zarasų r. 80,13 80,13

174. Žirgų g. 8-4, Užtiltės k., Zarasų r. 49,17 49,17

175. Žirgų g. 8-10, Užtiltės k., Zarasų r. 30,01 30,01

176. Žirgų g. 8-20, Užtiltės k., Zarasų r. 57,49 57,49

177. Žirgų g. 8b-3, Užtiltės k., Zarasų r. 68,83 68,83

178. Žirgų g. 10-26, Užtiltės k., Zarasų r. 46,75 46,75

179. Mokyklos g. 19, Sadūnų k., Zarasų r. 90,83 90,83



7

Eil. Nr. Būsto adresas Būsto bendrasis
plotas,
kv. m.

Būsto
naudingasis

plotas, kv. m.
 

ANTALIEPTĖS SENIŪNIJA

180. Sodų g. 17-7, Naršėnų k., Zarasų r.
47,00

47,00

181. Sodų g. 17-8, Naršėnų k., Zarasų r.
41,89

41,89

182. Sodų g. 19-5, Naršėnų k., Zarasų r. 37,11 37,11

183. Sodų g. 19-6, Naršėnų k., Zarasų r. 37,70 37,70

184. Sodų g. 19-8, Naršėnų k., Zarasų r. 37,33 37,33

ANTAZAVĖS SENIŪNIJA

185. Dvaro g. 13-8, Antazavės k., Zarasų r. 41,74 41,74

Iš viso: 9104,07 9104,07

________________________________


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖs ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠO PATVIRTINIMO
	Zarasai


